21/3/23, 14:21 Correo: Claudia Alexandra Gallego Gallo - Outlook

RV: Rad. 2021-00441 - Aporta liquidacion de crédito - BANCOLOMBIA S.A. Contra Travel
Agency JY SAS En Liquidacion NIT. 900700474 y John Heimar Velasquez Arias cc.
6282652

Juzgado 55 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl55bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 21/03/2023 12:37
Para: Claudia Alexandra Gallego Gallo <cgallegg@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Juzgado 55 Civil Municipal de Bogota

Carrera 10 # 14-33 Piso 19
Edificio Hernando Morales Molina

Rama Judicial

Republica de Colombia
Juzgado 55 Civil Municipal de Bogota

De: notificacionesprometeo@aecsa.co <notificacionesprometeo@aecsa.co>

Enviado: martes, 21 de marzo de 2023 12:20

Para: Juzgado 55 Civil Municipal - Bogota - Bogotd D.C. <cmpl55bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Rad. 2021-00441 - Aporta liquidacion de crédito - BANCOLOMBIA S.A. Contra Travel Agency JY SAS En
Liquidacion NIT. 900700474 y John Heimar Velasquez Arias cc. 6282652

Sefior

JUZGADO 55 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
cmpl55bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
Despacho-,

Referencia: Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA S.A. Contra

Travel Agency JY SAS En Liquidacion NIT. 900700474 y John Heimar Velasquez
Arias cc. 6282652

Subrogatario: Fondo Nacional De Garantias FNG NIT. 860.402.272-2

Radicado: 11001400305520210044100

Asunto: Aporta liquidacién de crédito

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADY 2MmJmZDImLTczOTgtNDM1OS05NzJjLTVINmNINWVNDIMZgAQALNSH0aRI6BONTH8XWRTcZk%...  1/2



21/3/23, 14:21 Correo: Claudia Alexandra Gallego Gallo - Outlook

Del sefior Juez,
r qu |
nnd g oL L
~<DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO

C.C. No. 52.008,552 de Bogota D.C.
T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura.

This message has been scanned for viruses and
dangerous content by MailScanner, and is
believed to be clean.
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Sefor

JUZGADO 55 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
cmpl55bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

Despacho-,

Referencia: Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA S.A. Contra
Travel Agency JY SAS En Liquidacion NIT. 900700474 y John
Heimar Velasquez Arias cc. 6282652

Subrogatario: Fondo Nacional De Garantias FNG NIT.
860.402.272-2

Radicado: 11001400305520210044100

Asunto: Aporta liquidacion de crédito

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de
Bogota D.C, identificada con cedula de ciudadania No. 52.008.552 de Bogota D.C, abogada en ejercicio
portadora de la Tarjeta Profesional No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en
calidad de endosatario en procuracion de BANCOLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia
mediante el presente escrito me permito allegar la liquidacion de crédito de la obligacion base de la
presente ejecucion de acuerdo con lo establecido en el art 446 del Cédigo General del Proceso.

Es de acotar al despacho, que la obligacién base de esta ejecucion cuenta con una garantia otorgada por
el Fondo Nacional de Garantias (en adelante FING), la cual es efectiva al momento en que se hace exigible

por via judicial el pago de la obligacién a razén del incumplimiento por parte del deudor,

A razén de lo anterior, el FNG procedi6 al desembolso de la garantia a favor de Bancolombia S.A., y
posterior a esto, con el fin de recuperar la suma de dinero pagada, procedid a subrogarse al presente
proceso tal y como ya fue reconocido por el despacho.

Por lo anterior, el saldo faltante de la liquidacién correspondiente a la porcién de la obligacién vigente a
favor del Subrogatario, serd aportada posteriormente por este ultimo.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencion prestada.
Anexo liquidacion de crédito expedida por BANCOLOMBIA S.A en 2 folios ttiles.

Sin otro particular

Del sefior Juez,

vy €l

Nﬁ ESPERANZA LEON LIZARAZO
C.C. No. 52.008.552 de Bogota D.C.
T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura..

AECSAS.A.
CAVG



JUZGADO: 55 CIVIL MUNICIPAL CAPITAL ACELERADO S 38,300,000.00 TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACION N° 8480095233 TOTAL CUOTAS CAPITAL S 17,000,000.00 ABONO FONDO A SALDO INTERES DE MORA: S 15,096,233.51

PROCESO: RAD 2021-0441 FECHA: 14/03/2023 INTERESES DE PLAZO S 12,701,360.00 CAPITAL SALDO INTERES DE PLAZO: S 12,701,360.00

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. $  27,627,316.00 SALDO CAPITAL: S 27,672,684.00

DEMANDADO: TRAVEL AGENCY JY SAS 900700474 TOTAL: $ 55,470,277.51
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA DIAS CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES M(I)’\F‘S’-\Fl'rgslo M(;T&Li?;lo I. DE MORA ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 MORATORIO E.A. N.M. N.D. CAUSADOS
1/29/08/2020 31/08/2020| 3 1,000,000.00 | $ 1,000,000.00 27.42% 2.04% 0.067%| $ 2,020.00 | $ S 2,020.00 | $ 1,000,000.00 | $ 1,002,020.00 | $ . S -
1{1/09/2020 28/09/2020| 28 S 1,000,000.00 27.51% 2.05% 0.068%| $ 18,908.30 | $ S 20,928.30 | $ 1,000,000.00 | $ 1,020,928.30 | $ - S -
1/29/09/2020 30/09/2020| 2 1,000,000.00 | $ 2,000,000.00 27.51% 2.05% 0.068%| $ 2,701.19 | $ S 23,629.48 | $ 2,000,000.00 | $ 2,023,629.48 | $ . S -
1|1/10/2020 28/10/2020| 28 S 2,000,000.00 27.12% 2.02% 0.067%| $ 37,339.76 | $ S 60,969.24 | $ 2,000,000.00 | $ 2,060,969.24 | $ - S -
1/29/10/2020 31/10/2020| 3 1,000,000.00 | $ 3,000,000.00 27.12% 2.02% 0.067%| $ 6,001.03 | $ S 66,970.28 | $ 3,000,000.00 | $ 3,066,970.28 | $ . S -
1(1/11/2020 28/11/2020| 28 S 3,000,000.00 26.74% 1.99% 0.066%| $ 55,310.63 | $ S 122,28091 | $ 3,000,000.00 | $ 3,122,280.91 | $ - S -
1[29/11/2020 30/11/2020| 2 1,000,000.00 | $ 4,000,000.00 26.74% 1.99% 0.066%| $ 5,267.68 | $ S 127,548.59 | $ 4,000,000.00 | $ 4,127,548.59 | $ . S -
1(1/12/2020 28/12/2020| 28 S 4,000,000.00 26.17% 1.96% 0.065%| $ 72,344.25 | $ S 199,892.84 | $ 4,000,000.00 | $ 4,199,892.84 | $ - S -
1{29/12/2020 31/12/2020| 3 1,000,000.00 | $ 5,000,000.00 26.17% 1.96% 0.065%| $ 9,688.96 | $ S 209,581.80 | $ 5,000,000.00 | $ 5,209,581.80 | $ . S -
1|1/01/2021 28/01/2021| 28 S 5,000,000.00 25.96% 1.94% 0.064%| $ 89,782.08 | $ S 299,363.88 | $ 5,000,000.00 | $ 5,299,363.88 | $ - S -
1/29/01/2021 31/01/2021| 3 1,000,000.00 | $ 6,000,000.00 25.96% 1.94% 0.064%| $ 11,543.41 | $ S 310,907.29 | $ 6,000,000.00 | $ 6,310,907.29 | $ . S -
1|1/02/2021 28/02/2021| 28 S 6,000,000.00 26.29% 1.96% 0.065%| $ 108,960.30 | $ S 419,867.59 | $ 6,000,000.00 | $ 6,419,867.59 | $ - S -
1(1/03/2021 28/03/2021| 28 1,000,000.00 | $ 7,000,000.00 26.10% 1.95% 0.064%| $ 126,300.10 | $ S 546,167.68 | $ 7,000,000.00 | $ 7,546,167.68 | $ . S -
1(29/03/2021 31/03/2021| 3 1,000,000.00 | $ 8,000,000.00 26.10% 1.95% 0.064%| $ 15,465.32 | $ S 561,633.00 | $ 8,000,000.00 | $ 8,561,633.00 | $ - S -
1|1/04/2021 28/04/2021| 28 S 8,000,000.00 25.95% 1.94% 0.064%| $ 143,601.90 | $ S 705,234.90 | $ 8,000,000.00 | $ 8,705,234.90 | $ . S -
1[29/04/2021 30/04/2021| 2 1,000,000.00 | $ 9,000,000.00 25.95% 1.94% 0.064%| $ 11,539.44 | $ S 716,774.33 | $ 9,000,000.00 | $ 9,716,774.33 | $ - S -
1[1/05/2021 28/05/2021| 28 S 9,000,000.00 25.81% 1.93% 0.064%| $ 160,773.12 | $ S 877,547.45 | $ 9,000,000.00 | $ 9,877,547.45 | $ . S -
1/29/05/2021 31/05/2021| 3 1,000,000.00 [ $  10,000,000.00 25.81% 1.93% 0.064%| $ 19,139.66 | $ S 896,687.11 | $  10,000,000.00 | $  10,896,687.11 | $ - S -
1|1/06/2021 28/06/2021| 28 $  10,000,000.00 25.80% 1.93% 0.064%| $ 178,574.93 | $ S 1,075,262.04 [ $  10,000,000.00 | $  11,075,262.04 | $ B S -
1/29/06/2021 30/06/2021| 2 1,000,000.00 [ $  11,000,000.00 25.80% 1.93% 0.064%| $ 14,030.89 | $ S 1,089,292.93 | $  11,000,000.00 | $  12,089,292.93 | $ - S -
1|1/07/2021 28/07/2021| 28 $  11,000,000.00 25.75% 1.93% 0.064%| $ 196,092.10 | $ S 1,285,385.02 [ $  11,000,000.00 | $  12,285,385.02 | $ B S -
1(29/07/2021 31/07/2021| 3 1,000,000.00 [ $  12,000,000.00 25.75% 1.93% 0.064%| $ 22,919.86 | $ S 1,308,304.88 | $  12,000,000.00 | $  13,308,304.88 | $ - S -
1[1/08/2021 28/08/2021| 28 $  12,000,000.00 25.84% 1.93% 0.064%| $ 214,586.83 | $ S 1,522,891.71 | $  12,000,000.00 | $  13,522,891.71 | $ B S -
1[29/08/2021 31/08/2021| 3 1,000,000.00 [ $  13,000,000.00 25.84% 1.93% 0.064%| $ 24,907.40 | $ S 1,547,799.11 | $  13,000,000.00 | $  14,547,799.11 | $ - S -
1[1/09/2021 28/09/2021| 28 $  13,000,000.00 25.77% 1.93% 0.064%| $ 231,906.11 | $ S 1,779,705.21 | $  13,000,000.00 | $  14,779,705.21 | $ B S -
1[29/09/2021 30/09/2021| 2 1,000,000.00 [ $  14,000,000.00 25.77% 1.93% 0.064%| $ 17,838.93 | $ S 1,797,544.14 | S 14,000,000.00 | $  15,797,544.14 | $ - S -




1|1/10/2021 28/10/2021| 28 $  14,000,000.00 25.60% 1.92% 0.063%| $ 248,271.28 | $ - S 2,045,815.43 | $  14,000,000.00 | $  16,045,815.43 | $ S -
1[29/10/2021 31/10/2021] 3 |$ 1,000,000.00 | $  15,000,000.00 25.60% 1.92% 0.063%| $ 28,500.53 | $ - S 2,074,315.96 [ $  15,000,000.00 | $  17,074,315.96 | $ S -
1|1/11/2021 28/11/2021| 28 $  15,000,000.00 25.89% 1.94% 0.064%| $ 268,697.29 | $ - S 2,343,013.25 | $  15,000,000.00 | $  17,343,013.25 | $ S -
1|29/11/2021 30/11/2021] 2 |$ 1,000,000.00 | $  16,000,000.00 25.89% 1.94% 0.064%| $ 20,472.17 | $ - S 2,363,485.42 | S 16,000,000.00 | $  18,363,485.42 | $ S -
1|1/12/2021 28/12/2021| 28 $  16,000,000.00 26.17% 1.96% 0.065%| $ 289,377.00 | $ - S 2,652,862.42 | $  16,000,000.00 | $  18,652,862.42 | $ S -
1|29/12/2021 31/12/2021] 3 |[$ 39,300,000.00 [ $  55,300,000.00 26.17% 1.96% 0.065%| $ 107,159.92 | $ - S 2,760,022.34 | $  55,300,000.00 | $  58,060,022.34 | $ S -
1|1/01/2022 31/01/2022| 31 $  55,300,000.00 26.47% 1.98% 0.065%| $ 1,118,635.75 | $ - S 3,878,658.09 | $  55,300,000.00 [ $  59,178,658.09 | $ S -
1|1/02/2022 28/02/2022| 28 $  55,300,000.00 27.43% 2.04% 0.067%| $ 1,042,927.54 | $ - S 4,921,585.63 [ $  55,300,000.00 [ $  60,221,585.63 | $ S -
1|1/03/2022 31/03/2022| 31 $  55,300,000.00 27.69% 2.06% 0.068%| $ 1,164,382.41 | $ - S 6,085,968.04 | $  55,300,000.00 | $  61,385,968.04 | $ S -
1|1/04/2022 30/04/2022| 30 $  55,300,000.00 28.56% 2.12% 0.070%| $ 1,158,135.06 | $ - S 7,244,103.10 [ $  55,300,000.00 [ $  62,544,103.10 | $ S -
1|1/05/2022 9/05/2022 9 $  55,300,000.00 29.55% 2.18% 0.072%| $ 358,053.45 | $  27,627,316.00 | $ 7,602,156.55 | S 27,672,684.00 | S  35,274,840.55 | $ $ 27,627,316.00
1/10/05/2022 31/05/2022| 22 S 27,672,684.00 29.55% 2.18% 0.072%| $ 437,979.91 | $ - S 8,040,136.46 [ S  27,672,684.00 [ $  35,712,820.46 | $ S -
1|1/06/2022 30/06/2022| 30 S 27,672,684.00 30.58% 2.25% 0.074%| $ 615,520.70 | $ - S 8,655,657.16 | S  27,672,684.00 | S  36,328,341.16 | $ S -
1|1/07/2022 31/07/2022| 31 S 27,672,684.00 31.90% 2.33% 0.077%| $ 660,023.61 | $ - S 9,315,680.77 [ $  27,672,684.00 [ S  36,988,364.77 | $ S -
1|1/08/2022 31/08/2022| 31 S 27,672,684.00 33.30% 2.42% 0.080%| $ 685,202.66 | $ - $ 10,000,883.43 | S 27,672,684.00 | $ 37,673,567.43 | $ S -
1[1/09/2022 30/09/2022| 30 S 27,672,684.00 35.23% 2.55% 0.084%| $ 696,275.61 | $ - $ 10,697,159.04 | $  27,672,684.00 [ $  38,369,843.04 | $ S -
1|1/10/2022 31/10/2022| 31 S 27,672,684.00 36.90% 2.65% 0.087%| $ 748,757.14 | $ - S  11,445916.18 | S 27,672,684.00 | $  39,118,600.18 | $ S -
1(1/11/2022 30/11/2022| 30 S 27,672,684.00 38.65% 2.76% 0.091%| $ 753,921.40 | $ - S  12,199,837.58 | $  27,672,684.00 [ $  39,872,521.58 | $ S -
1|1/12/2022 31/12/2022| 31 S 27,672,684.00 41.44% 2.93% 0.096%| $ 826,571.15 | $ - S 13,026,408.73 | S  27,672,684.00 | S  40,699,092.73 | $ S -
1[1/01/2023 31/01/2023| 31 S 27,672,684.00 43.24% 3.04% 0.100%| $ 856,735.07 | $ - $ 13,883,143.80 | $  27,672,684.00 [ $  41,555,827.80 | $ S -
1|1/02/2023 28/02/2023| 28 S 27,672,684.00 45.25% 3.16% 0.104%| $ 803,848.01 | $ - S  14,686,991.81 | S  27,672,684.00 | S  42,359,675.81 | $ S -
1(1/03/2023 14/03/2023| 14 S 27,672,684.00 46.24% 3.22% 0.106%| $ 409,241.70 | $ - $ 15,096,233.51 | $  27,672,684.00 [ $  42,768,917.51 | $ S -




